
P&O Lloyd 

Tel. 01352 710682 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

CAMPWS YSGOL ALUN / MOLD CAMPUS (Ffordd Wrecsam/Wrexham Road):  

 

YSGOL UWCHRADD MOLD ALUN CH7 1EP /  

YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 
Gwasanaeth / Service 126 (Mold Campus) 

 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Bagillt Bootend 07:45  Mold Campus 15:40 

Greenfield School Lane 07:50  Mold Bus Station 15:45 

Holywell Bus Station (Stand 3) 07:55  Rhosesmor 15:54 

Milwr 07:58  Berth Ddu 15:56 

Pentre Halkyn – Post Office 08:01  Halkyn Library 15:59 

Halkyn Library 08:08  Pentre Halkyn – Post Office 16:04 

Berth Ddu 08:10  Milwr 16:07 

Rhosesmor 08:13  Holywell Bus Station (Stand 3) 16:09 

Mold Bus Station 08:22  Greenfield School Lane 16:15 

Mold Campus 08:25  Bagillt Bootend 16:20 

 

  


